

## ALLEGRA 10 tabletek na katar alergiczny, łzawienie oczu

Cena: 13,75 PLN



### Opis słownikowy

Producent SANOFI AVENTIS

Rodzaj rejestracji Lek

### Opis produktu

### Opis

WYPRZEDZAM SILNE OBJAWY ALERGII

BIORĘ PRZED NASILENIEM PYLENIA1

Bez czekania2

Bez przerwy2

Bez zaburzeń koncentracji4

WYPRZEDZAM SILNE OBJAWY ALERGII

BIORĘ PRZED NASILENIEM PYLENIA<sup>1</sup>

Bez czekania<sup>2</sup>

Bez przerwy<sup>2</sup>

Bez zaburzeń koncentracji<sup>4</sup>

informacje o leku dawkowanie co zrobić, gdy zbliża się sezon? kalendarz alergiczny skład

Jak działa

?

bez czekania

Allegra działa szybko – już po 1 godzinie<sup>2</sup>

bez przerwy 24h

Wystarczy 1 tabletką na cały dzień i noc<sup>3</sup>

bez zaburzeń koncentracji

– aby wrócić do swoich zadań codziennych<sup>5</sup>

na jakie objawy działa allegra?

Kichanie Katar/zatkany nos Swędzenie nosa

Zaczerwienienie oczu Łzawienie oczu Swędzenie oczu

Allegra to nowoczesny lek przeciwhistaminowy, który leczy objawy sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.

dawkowanie

Zalecana dawka dla osób dorosłych oraz dzieci w wieku 12 lat

i starszych to

1 tabletką

(120 mg)

raz na dobę.

Tabletki należy przyjmować doustnie, przed posiłkiem, popijając wodą.<sup>3</sup>

Co robić, kiedy zbliża się sezon alergiczny?



WYPRZEDZAM SILNE OBJAWY ALERGI I BIORĘ PRZED NASILENIEM PYLENIA1

O wiele łatwiej jest zapobiec reakcji alergicznej na wczesnym etapie, niż zatrzymać ją w trakcie nasilenia pylenia.

Unikaj ekspozycji na alergeny

Śledź Kalendarz pyleń

Eliminuj czynniki drażniące

kalendarz pylenia roślin w Polsce6

Trawy

Brzoza

Bylica

Leszyna

Olsza

Topola

Jesion

Dąb

Szczaw

Babka

Pokrzywa

Komosa

Ambrozja

Cladosporium

Altemaria

Legenda

niskie

wysokie

Kalendarz pylenia roślin w Polsce dla Regionu I - patrz mapa i Pozostałe regiony [www.alergen.info.pl](http://www.alergen.info.pl)

skład

Każda tabletką zawiera

120 mg chlorowodoru feksofenadyny.

Pozostałe składniki: kroskarmeloza sodowa, skrobia kukurydziana żelowana, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian.3

3x



=

## MIESIĄC BEZ ALERGII

SPRAWDŹ >

Dostępne na rynku nowoczesne preparaty przeciwalergiczne II generacji pozwalają na życie z alergią. Zmniejszają objawy kataru siennego takie jak kichanie, swędzenie, uczucie zatkanego nosa, zaczerwienienie czy łzawienie oczu, bez obniżenia koncentracji. Co ważne, leki te dostępne są bez recepty, dzięki temu znając swoje objawy i wiedząc co nam pomaga, nie ma konieczności częstej kontroli u specjalisty.

Allegra, tabletki powlekane 120 mg. chlorowodoru feksofenadyny, co odpowiada 112 mg feksofenadyny. Wskazania: Leczenie objawowe sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Podmiot odpowiedzialny: Opella Healthcare Poland Sp. z o.o. grupa Sanofi {ChPL 04/2022}

1. Wraz z pierwszymi objawami. Czas leczenia powinien być ograniczony do okresu ekspozycji na alergeny. Pawliczak R. Skuteczne leczenie alergicznego nieżytu nosa w szczycie sezonu pylenia - zadanie trudne? Wykonalne? Terapia 2020; 6:6-12.

2. ChPL Allegra 04/2022. Działanie przeciwhistaminowe leku rozpoczyna się w ciągu godziny.

3. Badania kliniczne przeprowadzone u pacjentów z sezonowym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa wykazały, że dawka 120mg jest wystarczająca do zapewnienia skutecznego działania przez 24 godziny. ChPL Allegra 04/2022

4. ChPL Allegra 04/2022: w obiektywnych testach wykazano, że Allegra nie wywiera znaczącego wpływu na czynność ośrodkowego układu nerwowego. w celu identyfikacji wrażliwych osób, u których występuje nietypowa reakcja na leki, zaleca się sprawdzenie indywidualnej reakcji na produkt, zanim pacjent będzie prowadził pojazd lub wykonywał skomplikowane zadania.

5. Na podstawie ChPL Allegra 04/2022. Biorąc pod uwagę profil farmakologiczny i zgłaszane działania niepożądane jest mało prawdopodobne, aby feksofenadyny chlorowodorek wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn. w obiektywnych testach wykazano, że Allegra nie wywiera znaczącego wpływu na czynność ośrodkowego układu nerwowego. Oznacza to że pacjenci mogą prowadzić pojazdy mechaniczne i wykonywać zadania wymagające koncentracji. Jednakże w celu identyfikacji wrażliwych osób, u których występuje nietypowa reakcja na leki, zaleca się sprawdzenie indywidualnych reakcji na produkt, zanim pacjent będzie prowadził pojazd lub wykonywał skomplikowane zadanie.

6. Kalendarz pylenia roślin w Polsce - REGION I. Patrz mapa [www.alergen.info.pl](http://www.alergen.info.pl) Dla pozostałych regionów - patrz [www.alergen.info.pl](http://www.alergen.info.pl)

MAT-PL-2300120-2.0-06.2023

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

**Wskazania ALLEGRA 10 tabletek powlekanych** Katar, kichanie, łzawienie oczu, uczulenie. Masz wrażenie, że to o Tobie, bo rozpoznajesz objawy alergii? I przeważnie czekasz, aż samemina? Nic bardziej mylnego. Jeśli masz alergię wziewną lub katar sienny, objawy, które masz co roku, same nie miną. W zależności od okresu pylenia, to na co jesteś uczulony, może zmieniać czas wystąpienia objawów alergii. Śledź kalendarz pylenia, aby zareagować w jak najlepszym czasie i uniknąć uciążliwych objawów, korzystając z odpowiedniego leku na alergię. Pomóc ci może Allegra - nowoczesny lek antyhistaminowy w formie tabletek na alergię, który znosi wszystkie uciążliwe objawy zarówno ze strony nosa jak i oczu. **WSKAZANIA** Leczenie objawów kataru siennego (sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa): kichanie, swędzenie nosa, uczucie zatkanego nosa, katar, swędzenie, zaczerwienienie, łzawienie oczu. **GŁÓWNE BENEFITY I WŁAŚCIWOŚCI** Działa przez 24 godziny Działa na 6 objawów alergii Działanie rozpoczyna się już w ciągu godziny Nie powoduje spadku koncentracji **Działanie** Feksofenadyna jest lekiem przeciwhistaminowym, blokującym receptory H1, nie wywierającym działania sedatywnego. Jest mało prawdopodobne, aby Allegra wpływała na zdolność prowadzenia pojazdów, obsługę maszyn i wykonywanie zadań wymagających koncentracji. **Sposób użycia** Dorośli i dzieci powyżej 12 lat 1 tabletkę dziennie przed posiłkiem **Ważne PRZECIWWSKAZANIA**

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą

**Skład** Każda tabletkę zawiera 120 mg feksofenadyny chlorowodoru. Substancje pomocnicze: Kroskarmeloza sodowa, Skrobia kukurydziana żelowana, Celuloza mikrokrystaliczna, Magnezu stearynian; Skład otoczki: Hypromeloza, Hypromeloza, Powidon, Tytanu dwutlenek, Krzemionka koloidalna bezwodna, Makrogol 400, Tlenek żelaza czerwony, Tlenek żelaza żółty

## Galeria

